
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA

Risultati Prova Scritta di 

Algoritmi e Strutture Dati con 

Laboratorio (Modulo di Teoria) 

Martedì 2 Dicembre 2014

verbale

Cognome e Nome Teoria Esito Teoria Ammesso

1 Angeloni Armando 18 Ammesso Ammesso

2 Martinelli Franco 27 Ammesso Non ammesso

3 Stringini Davide 14 Ammesso Non ammesso

Media 19,67

3

0

19,67

5,44

3

0Non ammessi

Statistiche

Orale Martedì 9 Dicembre 2014, ore 16:00 Secondo Piano Blocco 

Zero. Il compito può essere visionato dopo l'orale.

Partecipanti

Ritirati

Media aritmetica

Deviazione Standard

Ammessi


